Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC

(Emissdo conforme art. 17 da Instru¢io Normativa n® 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 01.134.191/0003-09
Razio Social: SERVIX INFORMATICA LTDA

Atividade Econémica Principal:

4651-6/01 - COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA

Endereco:
RUA SANTOS DUMONT, 57 - SALA: 202; - CENTRO - Ilhéus / Bahia

Observagées:
A veracidade das informagdes podera ser verificada no endereco www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado ndo substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei n* 8.666, de 1993.

Emitido em: 07/10/2019 09:18 1

de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital
Secretaria de Gestdo

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a

situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 01.134.191/0003-09

Razio Social: SERVIX INFORMATICA LTDA

Nome Fantasia: SERVIX

Situa¢io do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 28/08/2020

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Piblico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

I - Credenciamento
IT - Habilitagio Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 08/03/2020
FGTS Validade: 16/10/2019
Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 22/03/2020
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 09/11/2019
Receita Municipal Validade: 09/10/2019
VI - Qualificagio Econémico-Financeira
Validade: 31/05/2020
Emitido em: 07/10/2019 09:18 1 de 1

CPF: 214.864.682-68 Nome: JOAO DE ALBUQUERQUE ANDRADE LIMA NETO
Ass:



http://www.tst.jus.br/certidao

Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias

Dados do Fornecedor

CNPJ: 01.134.191/0003-09
Razio Social: SERVIX INFORMATICA LTDA
Nome Fantasia: SERVIX

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Ocorréncia 1:

Tipo Ocorréncia: Multa Art. 86 da Lei 8.666/93.

UASG Sancionadora: 926224 - DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE RONDONIA
Impeditiva: Nio

Prazo Inicial: 31/10/2018

Data Aplicacgio: 31/10/2018

Numero do Processo:  3001.1818.2017 Numero do Contrato: 007/2018/DPE/RO

Descrigao/Justificativa: Aplicagio de multa por atraso de 1 (um) dia na entrega do objeto proveniente
do Contrato Administrativo n* 007/2018/DPE/RO. A sang¢io esti prevista no
artigo 86 da Lei Federal 8.666/93, bem como na clausula 21.1,item "b" do
Contrato supracitado.

A decisio administrativa determinou a plicacio de multa de 1,0% (um por
cento) sobre o valor total do contrato, totalizando R$ 7.664,17 (sete mil
seiscentos e sessenta e quatro reais e dezessete centavos).

Emitido em: 07/10/2019 09:19 lde 1
CPF: 214.864.682-68  Nome: JOAO DE ALBUQUERQUE ANDRADE LIMA NETO



Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério Nivel I - Credenciamento

Dados do Fornecedor

CNPJ: 01.134.191/0003-09

Razio Social: SERVIX INFORMATICA LTDA

Nome Fantasia: SERVIX

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 28/08/2020
Dados do Nivel

Situacio do Nivel: Cadastrado

Dados do Fornecedor

Porte da Empresa:
Inscricao Estadual:
Natureza Juridica:
Capital Social:
CNAE Primario:

CNAE Secundario 1:
CNAE Secundario 2:
CNAE Secundario 3:
CNAE Secundario 4:
CNAE Secundario 5:
CNAE Secundario 6:
CNAE Secundario 7:
CNAE Secundario 8:
CNAE Secundario 9:

Demais

125903956 Inscri¢io Municipal: 17319001
SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

R$ 0,00 Data de Abertura da Empresa: ~ 15/07/2015

4651-6/01 - COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE
INFORMATICA
4614-1/00 - REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMERCIO

4652-4/00 - COMERCIO ATACADISTA DE COMPONENTES

6202-3/00 - DESENVOLVIMENTO E LICENCIAMENTO DE PROGRAMAS
6203-1/00 - DESENVOLVIMENTO E LICENCIAMENTO DE PROGRAMAS
6204-0/00 - CONSULTORIA EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO
6209-1/00 - SUPORTE TECNICO, MANUTENCAO E OUTROS SERVICOS
7733-1/00 - ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA
8599-6/04 - TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E
9511-8/00 - REPARACAO E MANUTENGAO DE COMPUTADORES E DE

Dados para Contato

CEP: 45.653-380

Endereco: RUA SANTOS DUMONT, 57 - SALA: 202; - CENTRO

Municipio / UF: Ilhéus / Bahia

Telefone: (11) 50783060

Email: AREASOCIETARIA@CONFIRP.COM

Emitido em: 07/10/2019 09:21 1 de 6

CPF: 214.864.682-68

Nome: JOAO DE ALBUQUERQUE ANDRADE LIMA NETO



Relatorio Nivel I - Credenciamento

Dados do Responsavel pelo Cadastro

CPFE: 014.341.998-60

Nome: EDSON SALZANO GOMES

Carteira de Identidade: 13.522.891 Orgio Expedidor: SSP/SP
Data de Expedicio: 04/07/2000 Data de Nascimento: 03/11/1957
E-mail: edson.salzano@servix.com

Emitido em: 07/10/2019 09:21
CPF: 214.864.682-68  Nome: JOAO DE ALBUQUERQUE ANDRADE LIMA NETO
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Relatorio Nivel I - Credenciamento

Socios / Administradores

Dados do S6cio/Administrador 1

CPF: 014.107.698-44 Participagdo Societaria:  17,05%
Nome: HEITOR SAKODA
Carteira de Identidade: 65572208 Orgio Expedidor: SSP/SP
Data de Expedicio: 01/07/2008 Data de Nascimento: 23/04/1958
Filiagio Materna: MACHIKO SAKODA
Estado Civil: Casado(a)
Dados do Coénjuge/Companheiro(a)
Estrangeiro: Nio CPF: 040.166.208-05
Nome: THANIA DIELLE SAKODA
Carteira de Identidade: 75585649 Orgio Expedidor: Juiz de Fora-MG
Data de Expedicao: 24/05/1993
CEP: 06.542-035
Endereco: ALAMEDA CATANDUVA (RESIDENCIAL QUATRO), 149 - RESIDENCIAL 4
Municipio / UF: Santana de Parnaiba / Sio Paulo
Telefone: (11) 00000000
Email: heitor.sakoda@servix.com

Dados do S6cio/Administrador 2

CPFE: 286.718.678-11 Participagdo Societaria:  15,00%

Nome: CLEBER AUGUSTO CALEJON

Carteira de Identidade: 251276466 Orgio Expedidor: SSP/SP

Data de Expedic¢io: 31/08/1989 Data de Nascimento: 11/11/1975

Filiagio Materna: APARECIDA POSSEBON CALEJON

Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 04.710-090

Endereco: RUA DR JOSE AUREO BUSTAMANTE, 301 - AP 254 A - CHAC SANTO
Municipio / UF: Sio Paulo / Sio Paulo

Telefone: (11) 00000000

Email: cleber.calejon@servix.com

Emitido em: 07/10/2019 09:21 3 de 6

CPF: 214.864.682-68

Nome: JOAO DE ALBUQUERQUE ANDRADE LIMA NETO



Relatorio Nivel I - Credenciamento

Dados do S6cio/Administrador 3

CPF:

736.875.028-72 Participagdo Societaria:  52,95%

Nome: VANDERLEI ARCANJO CARNIELO CALEJON

Carteira de Identidade: 54123847

Orgio Expedidor: SSP/SP

Data de Expedic¢io: 13/09/2010 Data de Nascimento: 25/04/1952
Filiacio Materna: ANA MARIA CARNIELO CALEJON
Estado Civil: Casado(a)
Dados do Cénjuge/Companheiro(a)
Estrangeiro: Nio CPF: 675.655.228-72
Nome: ROSINALDA CASTILHO ROCHA
Carteira de Identidade: 6072547 Orgio Expedidor: ssp-sp
Data de Expedic¢io: 15/09/1971
CEP: 05.428-001
Endereco: RUA FERREIRA DE ARAUJO, 592 - AP 222 - PINHEIROS
Municipio / UF: Sio Paulo / Sio Paulo
Telefone: (11) 00000000
Email: vanderlei.calejon@servix.com

Dados do S6cio/Administrador 4

CPF:

220.497.858-28 Participagio Societaria:  15,00%

Nome: MARIANA ROCHA CALEJON

Carteira de Identidade: 30759913-9

Orgio Expedidor: SSP/SP

Data de Expedic¢io: 14/04/2014 Data de Nascimento: 04/05/1981

Filiagdo Materna: ROSINALDA CASTILHO ROCHA

Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 05.444-020

Endereco: RUA IQUITOS, 75 - CASA - VILA MADALENA

Municipio / UF: Sio Paulo / Sio Paulo

Telefone: (11) 00000000

Email: edson.salzano@servix.com

Emitido em: 07/10/2019 09:21 4 de

CPF

:214.864.682-68  Nome: JOAO DE ALBUQUERQUE ANDRADE LIMA NETO



Relatorio Nivel I - Credenciamento

Dirigentes
Dados do Dirigente 1
CPF: 296.829.688-44
Nome: FELIPE RABANEA DE SOUZA
Carteira de Identidade: 254210157 Orgio Expedidor: SSP/SP
Data de Expedicio: 20/06/2006 Data de Nascimento: 09/11/1978
Filiagio Materna: VALERIA RABANEA DE SOUZA
Estado Civil: Solteiro(a)
CEP: 06.352-050
Endereco: AVENIDA DOS IPES, 21 - CASA - TERRAS DO MADEIRA
Municipio / UF: Carapicuiba / Sio Paulo
Telefone: (11) 41698026
Email: felipe.rabanea@servix.com
Dados do Dirigente 2
CPE: 014.107.698-44
Nome: HEITOR SAKODA
Carteira de Identidade: 65572208 Orgio Expedidor: SSP/SP
Data de Expedicio: 01/07/2008 Data de Nascimento: 23/04/1958
Filiacio Materna: MACHIKO SAKODA
Estado Civil: Casado(a)
Dados do Coénjuge/Companheiro(a)
Estrangeiro: Nio CPF: 040.166.208-05
Nome: THANIA DIELLE SAKODA
Carteira de Identidade: 75585649 Orgio Expedidor: Juiz de Fora-MG
Data de Expedicio: 24/05/1993
CEP: 06.542-035
Endereco: ALAMEDA CATANDUVA (RESIDENCIAL QUATRO), 149 - RESIDENCIAL 4
Municipio / UF: Santana de Parnaiba / Sio Paulo
Telefone: (11) 00000000
Email: heitor.sakoda@servix.com
Emitido em: 07/10/2019 09:21 5 de 6
CPF: 214.864.682-68  Nome: JOAO DE ALBUQUERQUE ANDRADE LIMA NETO



Relatorio Nivel I - Credenciamento

Dados do Dirigente 3

CPFE: 286.718.678-11

Nome: CLEBER AUGUSTO CALEJON

Carteira de Identidade: 251276466 Orgio Expedidor: SSP/SP
Data de Expedic¢io: 31/08/1989 Data de Nascimento: 11/11/1975
Filiagio Materna: APARECIDA POSSEBON CALEJON

Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 04.710-090

Endereco: RUA DR JOSE AUREO BUSTAMANTE, 301 - AP 254 A - CHAC SANTO
Municipio / UF: Sio Paulo / Sio Paulo

Telefone: (11) 00000000

Email: cleber.calejon@servix.com

Dados do Dirigente 4

CPE: 736.875.028-72
Nome: VANDERLEI ARCANJO CARNIELO CALEJON
Carteira de Identidade: 54123847 Orgio Expedidor: SSP/SP
Data de Expedicio: 13/09/2010 Data de Nascimento: 25/04/1952
Filiagio Materna: ANA MARIA CARNIELO CALEJON
Estado Civil: Casado(a)
Dados do Cénjuge/Companheiro(a)
Estrangeiro: Nio CPF: 675.655.228-72
Nome: ROSINALDA CASTILHO ROCHA
Carteira de Identidade: 6072547 Orgio Expedidor: ssp-sp
Data de Expedicio: 15/09/1971
CEP: 05.428-001
Endereco: RUA FERREIRA DE ARAUJO, 592 - AP 222 - PINHEIROS
Municipio / UF: Sao Paulo / Sio Paulo
Telefone: (11) 00000000
Email: vanderlei.calejon@servix.com

Linhas de Fornecimento

Materiais
7025 - UNIDADES DE ARMAZENAMENTO DE ENTRADA E SAIDA DE DADOS

7730 - FONOGRAFOS, RADIOS E TELEVISORES DE TIPO DOMESTICO

Emitido em: 07/10/2019 09:21 6 de
CPF: 214.864.682-68  Nome: JOAO DE ALBUQUERQUE ANDRADE LIMA NETO



Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relat6orio Nivel III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor

CNPJ: 01.134.191/0003-09

Razio Social: SERVIX INFORMATICA LTDA

Nome Fantasia: SERVIX

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 28/08/2020

Dados do Nivel

Situacio do Nivel: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN

Tipo de Comprovante: Certidio Data de Validade: 08/03/2020
Codigo de Controle: 1E1F178128404C2D

Comprovante de Regularidade do FGTS

Tipo de Comprovante: Certidio Data de Validade: 16/10/2019
Codigo de Controle: 2019091701362052181987

Comprovante de Regularidade do TST

Tipo de Comprovante: Certidio Data de Validade: 22/03/2020

Codigo de Controle: 1847499632019

Emitido em: 07/10/2019 09:22

1

CPF: 214.864.682-68  Nome: JOAO DE ALBUQUERQUE ANDRADE LIMA NETO
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Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério Nivel IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Secretaria de Gestao

Dados do Fornecedor

CNPYJ:
Razio Social:
Nome Fantasia:

01.134.191/0003-09
SERVIX INFORMATICA LTDA
SERVIX

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Situacio do Nivel:

Cadastrado

Comprovante de Regularidade Estadual/Distrital

Tipo de Comprovante:
Codigo de Controle:

Certidio Data de Validade: 09/11/2019

20192465841

Comprovante de Regularidade Municipal

Tipo de Comprovante:
Codigo de Controle:

Certidio Data de Validade: 09/10/2019

01784

Emitido em: 07/10/2019 09:23

CPF: 214.864.682-68

Nome: JOAO DE ALBUQUERQUE ANDRADE LIMA NETO
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Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio Nivel VI - Qualificagio Econdmico-Financeira

Secretaria de Gestao

Dados do Fornecedor

CNPYJ:
Razio Social:
Nome Fantasia:

01.134.191/0003-09
SERVIX INFORMATICA LTDA
SERVIX

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Situacio do Nivel:

Cadastrado

Dados do Balango anual - 12/2018

Exercicio Financeiro:

Periodo:

01/2018 a 12/2018 Validade: 05/2020

Certidio de Faléncia / Recuperacgio

Data de Validade:

Codigo de Controle:

13/11/2019
3607063

Emitido em: 07/10/2019 09:23

CPF: 214.864.682-68

Nome: JOAO DE ALBUQUERQUE ANDRADE LIMA NETO
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Pagina 1 de 1

PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Nome: SERVI X | NFORVATI CA LTDA (MATRI Z E FI LI AI'S)

CNPJ: 01.134.191/0003-09

Certidédo n°: 185561136/2019

Expedi ¢do: 07/10/2019, as 09:23:31

Val i dade: 03/04/2020 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi ¢cao.

Certifica-se que SERVIX | NFORMATICA LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 01.134.191/0003-09, NAO CONSTA do Banco
Naci onal de Devedores Trabal histas.

Certiddo emtida combase no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabal ho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de jul ho de 2011, e
na Resolucdo Adm nistrativa n® 1470/ 2011 do Tribunal Superior do
Trabal ho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidao sdao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabal ho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedi cao.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
I nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidado emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatoéria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho ou Com ssdo de Conciliacédo Prévia.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br



